



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย...(สำนักปลัด.)..... โทร. ...077-880-182.....
ที่ รน.71301...../..... วันที่.....

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการกำหนดราคากลาง จ้างก่อสร้าง ...ก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายทางน้ำแดงนอก - เพชรเกษม
หมู่ที่ 4 บ้านตรอกปรือ และหมู่ที่ 3 บ้านน้ำจืดน้อย (รน.ถ. 18 - 001) กว้าง 6.00 เมตร ความยาว 1,210 เมตร หนา 4 ซม. (ซ่อมสร้างผิว
ทางพาราเอสฟัลติกคอนกรีต) อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง.....

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อยเลขที่ 40 / 2560 ลงวันที่ ...21 เดือน มีนาคม .2560..... แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายทางน้ำแดงนอก - เพชรเกษม หมู่ที่ 4 บ้านตรอกปรือ และหมู่ที่ 3 บ้านน้ำ
จืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง ได้พิจารณาและกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแบบสรุปราคา
กลางงานก่อสร้างทาง ที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน 1 ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ โปรดอนุมัติตามที่เสนอ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(...นายกรกช...ชีวโรต...)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(.....นางกนกวรรณ...บุญมาวัตร....)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(.....นายสุวิทย์...สอด้สง.....)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(...นางโพลินท์ โอังชิด...)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(.....จ.อ.พงษ์ศักดิ์ อนุญาติ.....)

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เพื่อโปรดพิจารณา

คำสั่ง / ความเห็น นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

.....

(นางวัชร มิ่งแก้ว)

ผู้อำนวยการ กองคลัง อบต.น้ำจืดน้อย

(นายสุนัย คล้ายชัย)

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ปร.5

สรุปประมาณราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ประเภทงาน ซ่อมสร้างผิวทางพาราเอสฟัลติกคอนกรีต

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง (กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย)

รหัสสายทาง รน.ถ 18-001 ชื่อสายทาง น้ำจืดน้อยพัฒนา 4

สถานที่ตั้ง อ.กระบุรี จ.ระนอง

ระยะทางตลอดสายทาง 1.210 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CS

กว้าง 6.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง CS

กว้าง 0.00 - 0.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการเสริมผิว ฯ 1.210 กม.

ช่วง 1 กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 1+ 210 ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้าง 0.00 - 0.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	3,968,604.59	Factor F 1.4019
2	ค่างานประเภทงานทั่วไป	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- พื้นที่ ฝนตกชุก 2**
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	3,968,604.59	ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน
	คิดเป็นราคากลาง	3,960,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เงินสามล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)	

ระยะทางดำเนินการ 1.210 กม.

ราคาน้ำมันเชื้อลาเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,272,000 บาท

ระยะทางขนส่งหิน 65 กม.

ประมาณราคา.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต. น้ำจืดน้อยที่...40 / 2560 ลง. 21 มีนาคม - 2560...

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายกรกช ชิวโรต)

(จ.อ.พงษ์ศักดิ์ อนุญาติ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. น้ำจืดน้อย

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางกนกวรรณ บุญมาวัตร)

(นางโพลินท์ โอังชิด)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงาน

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิทย์ สอด้สง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ / ดำเนินการตามงบประมาณเหลือจ่าย ๓,๔๑๐,๐๐๐ .-บาท

(ลงชื่อ).....

(นายสุนัย คล้ายชัย)

ตำแหน่ง นายก อบต. น้ำจืดน้อย

ปร.4/1

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง รน.ถ 18-001

ชื่อสายทาง น้ำจืดน้อยพัฒนา 4

สถานที่ตั้ง อ.กระบุรี จ.ระนอง

ระยะทางดำเนินการ 1.210 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานฝักรูน้ำที่ความลาดชันผิวทางเดิม	0.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานแก้ไขปรับให้ลาดชันเดิมแล้วทับ (ให้ลู่การวิ่ง)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานปรับดินเดิมแล้วทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4	งาน Benching		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานดินเดิม		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานวัสดุคัดเลือกชนิดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.8	งานรองพื้นทาง (ลูกรังชนิดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.9	หินคลุกชนิดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10	งานหินทิ้ง		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.11	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.12	Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	7,260.00	ตร.ม.	-	-	90.46	656,739.60	1.4019	126.81	920,640.60	600 ม.
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	7,260.00	ตร.ม.	18.84	6.61	25.45	184,767.00	1.4019	35.67	258,964.20	(รวม Wn.)
2.2	Tack Coat	0.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	7,260.00	ตร.ม.	240.38	12.65	253.03	1,836,997.80	1.4019	354.72	2,575,267.20	4.00 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	0.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat	0.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	0.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
4	งานติดตั้งจราจร										
4.1	สี่เหลี่ยมพลาสติก	544.50	ตร.ม.	280.00	-	280.00	152,460.00	1.4019	392.53	213,732.59	15.00 ซม.(3 เส้น)
4.2	Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4.3	ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานจราจรระแวง										
5.1	งานปรับปรุง										
5.1.1	หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.2	หลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.3	ป้ายจราจร	0.00	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.4	GUARD RAIL		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.2	งานติดตั้ง										
5.2.1	ป้ายกำหนดน้ำหนักรถ	0.00	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.2	ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.3	ป้ายจราจรแบบ บ2		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.4	ป้ายจราจร บ3 - บ55		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.5	ป้ายจราจรแบบ บ1-บ27,บ30-บ60, บ75		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.6	ป้ายจราจร บ28-บ30, บ62		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.7	ป้ายจราจร บ61		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.8	ป้ายจราจรแบบ บ63,บ66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.9	ป้ายจราจรแบบ บ64,บ67		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.10	ป้ายจราจรแบบ บ65,บ68		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.11	ป้ายจราจรแบบ บ69		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.12	ป้ายจราจรแบบ บ70		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.13	ป้ายจราจรแบบ บ71		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.14	ป้ายจราจรแบบ บ72,บ73		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.15	ป้ายจราจรแบบ บ74		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.16	ป้ายจราจรแบบ บ75		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,830,964.40			3,968,604.59	

ปร.4/2

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง รน.ถ 18-001

ชื่อสายทาง น้ำจืดน้อยพัฒนา 4

สถานที่ตั้ง อ.กระบุรี จ.ระนอง

ระยะทางดำเนินการ 1.210 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
5.2.17	ป้ายจราจรแบบ บ76		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.18	ป้ายจราจรแบบ บ77		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.19	ป้ายจราจรแบบ บ78		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.20	ป้ายจราจรแบบ บ1		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.21	ป้ายจราจรแบบ บ2 (1 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.22	ป้ายจราจรแบบ บ2 (2 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.23	ป้ายจราจรแบบ บ2 (3 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.24	ป้ายจราจรแบบ บ3		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.25	ป้ายจราจรแบบ บ4		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.26	ป้ายจราจรแบบ บ5		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.27	ป้ายจราจรแบบ บ6		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.28	ป้ายจราจรแบบ บ7		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.29	ป้ายจราจรแบบ บ8 - บ21		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.30	ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+บ1-บ27+บ31-บ60		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.31	ป้ายจราจรแบบ บ1-บ27,บ31-บ60+บ74		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.32	ป้ายจราจรแบบ บ1-บ27,บ31-บ60+บ75		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.33	ป้ายจราจรแบบ บ1-บ27,บ31-บ60+บ76		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.34	ป้ายจราจรแบบ บ1-บ27,บ31-บ60+บ77		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.35	ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+บ71-บ73		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.36	หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	0.00	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.37	หลักกิโลเมตร	0.00	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.38	หลักเขตทาง		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.39	หลักนำทาง		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.40	Guard Rail บริเวณทางโค้ง		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.41	Guard Rail บริเวณคอสะพาน		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.42	ติดตั้งเสาธงไฟตัดน้ำ		แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.43	ติดตั้งป้ายสะท้อนแสง (2 หน้า)		ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.44	ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร	Ø 300 มม.	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.45	ปรับปรุงสะพาน คลส		แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.46	Timber Barricade		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง(A)						2,830,964.40			3,968,604.59	
	งานทั่วไป										
	งานอำนวยความสะดวกก่อสร้าง	0.00	เดือน	-	-	3,580.00	-	1.0700	3,830.60	-	
	- รูปแบบที่ 2 งานก่อสร้างที่มีการปิดช่องจราจร										
	รวม						0.00			0.00	